
Zarządzenie nr 45/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Wach dyrektorowi Specjalne-
go Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.
zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 18 maja 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z
1964 r. nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r.
Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 43, poz. 296 z późn. zm.) i art. 33
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z
2013 r. poz. 267)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Danucie  Wach  –  dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5 pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich 
instancjach w sprawie przeciwko Niepublicznemu Zakładowi Opieki  Zdrowotnej 
KRIO-MED Sp. z o.o. o zapłatę kar umownych z tytułu odstąpienia od realizacji  
umów  na  dowóz  niepełnosprawnych  uczniów  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego nr 2 w roku szkolnym 2013/2014;

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt.  1  radcom 
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności 
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt. 1;

4) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, 
do  jej  skuteczności  potrzebna  jest  kontrasygnata  Skarbnika  Gminy Lublin  lub 
osoby przez niego upoważnionej.

§ 2

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zajmowania 
przez  Panią  Danutę  Wach  stanowiska  dyrektora   Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 423370/12/2013 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 45/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Wach dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5

Numer dokumentu Mdok: 423370/12/2013 Strona 2 z 2


